Общество с ограниченной ответственностью
«Коллегия»

ПРИКАЗ № 119
г. Краснодар                                                                                                       16 декабря 2015 г.
Об утверждении графика отпусков

Во исполнение обязанности, предусмотренной ст. 123 ТК РФ:
ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Утвердить график отпусков работников ООО «Коллегия» на 2016 год согласно приложению.
[bookmark: _GoBack]2. Начальнику отдела кадров Смирновой Е. В. ознакомить работников ООО «Коллегия» с утвержденным графиком отпусков под роспись и обеспечить его соблюдение в течение 2016 года.
3. Главному бухгалтеру Королевой Т. И. при составлении учетной политики на 2016 год предусмотреть создание резерва на выплату отпускных с целью равномерного включения этих расходов в затраты.

Приложение: График отпусков на 2016 год.

Директор ООО «Коллегия»                                  Григорьев                              Григорьев С. Т.

С приказом ознакомлены:                                      Смирнова                              Смирнова Е. В.
                                                                                  Королева                                Королева Т. И.